
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.554  105 Sexta-feira, 16 DE ABRIL DE 2021

PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVA IPIXUNA

.

AVISOS DE LICITAÇÃO
O Município de Nova Ipixuna, através da Prefeitura Municipal de Nova Ipi-
xuna, por intermédio do Pregoeiro, torna público a abertura dos seguintes 
Pregões Presenciais - SRP, tipo menor preço:
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 9/2021 007/PMNI
Data de Abertura: 29 de Abril de 2021. Horário: 09:00.
Objeto: registro de preços para eventual contratação de empresa para pres-
tação de serviços funerários, a fim de atender as famílias carentes assistidas 
pela secretaria de desenvolvimento social do município de nova Ipixuna, con-
forme condições estabelecidas no termo de referência, anexo i.i do edital.
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 9/2021-008/PMNI
Data de Abertura: 30 de Abril de 2021. Horário: 09:00.
Objeto: registro de preços para eventual contratação de empresa para 
prestação de serviços de hotelaria, suprindo as necessidades das unidades 
administrativas do município de nova Ipixuna, conforme condições estabe-
lecidas no termo de referência, anexo i.i do edital.
Os Editais e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala 
da Comissão de Licitação, na Rua Antônio Marrocos, 01 - Bairro Felicidade, a 
partir da publicação destes Avisos, no horário de expediente, no site da Pre-
feitura de Nova Ipixuna, endereço: http://www.novaipixuna.pa.gov.br/web/ e 
no Portal do TCM-PA - Mural de Licitações. Nova Ipixuna - PA, 15 de Abril de 
2021. Franquissuel Gomes Reis Pregoeiro PORTARIA nº 052/2021 - GP.

Protocolo: 646064

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ÓBIDOS

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS/PA
AVISOS DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021/PMO 
- Processo Administ. 034/2021/PMO. Regime de Execução: Indireta Por 
Preço Unitário, Critério de Julgamento: Menor Preço por Item. Objeto: 
Contratação de empresa especializada para a aquisição de materiais de 
expediente, para atender as demandas dos serviços desenvolvidos pelas 
Secretarias Municipais de Óbidos - Pará, no exercício de 2021. Abertura: 
06/05/2021, às 09:00h (horário de Brasília/DF).
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021/PMO. Processo Administ. 
035/2021/PMO. Regime de Execução: Indireta Por Preço Unitário, Cri-
tério de Julgamento: Menor Preço por Item. Objeto: Contratação de em-
presa especializada para a aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, 
para atender as demandas dos serviços desenvolvidos pelas Secretarias 
Municipais de Óbidos - Pará, no exercício de 2021. Abertura: 11/05/2021, 
às 09:00h (horário de Brasília/DF). Local: www.comprasgovernamentais.
gov.br. O Edital e seus anexos encontra-se disponível nos sites: www.com-
prasgovernamentais.gov.br; https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic-publi-
co e  https://obidos.pa.gov.br e na Prefeitura Municipal de Óbidos - PA/
Setor de Licitação, Rua Dep. Raimundo Chaves, 338 - Centro; Fone (93) 
3547-3044;e-mail: cplicitacaopmo@gmail.com, no horário de 8h às 13h. 
Heranildo M. M. da Silva Júnior - Pregoeiro.

Protocolo: 646065

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PALESTINA DO PARÁ

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ
Aviso de Licitação Pregão Eletrônico: PE - 010/2021-PMPP SRP
A Prefeitura Municipal de Palestina do Pará comunica aos interessados que 
realizará no dia 28/04/2021 às 08h:31min (horário de Brasília), licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico PE - 010/2021-PMPP SRP, tipo Menor Preço 
por item com Objeto: Registro de Preços para Fornecimento de Materiais de 
Expediente, Escritório e Consumo, Destinados a Suprir as Necessidades das 
Secretarias, Fundos Municipais e Prefeitura Municipal de Palestina do Pará/PA. 
O edital estará disponível no sítio do www.portaldecompraspublicas.com.br, 
Portal da Transparência (www.palestinadopara.pa.gov.br), Mural de Licitações 
do TCM-PA e pelo e-mail: cplpalestinadopara@hotmail.com.
Aviso de Licitação Pregão Eletrônico: PE - 011/2021-PMPP SRP
A Prefeitura Municipal de Palestina do Pará comunica aos interessados que 
realizará no dia 29/04/2021 às 08h:31min (horário de Brasília), licitação 
na modalidade Pregão Eletrônico PE - 011/2021-PMPP SRP, tipo Menor Pre-
ço por item com Objeto: Registro de Preços para futura aquisição mate-
rial gráfico para atender as demandas das Secretarias, Fundos Municipais 
e Prefeitura de Palestina do Para/PA. O edital estará disponível no sítio 
do www.portaldecompraspublicas.com.br, Portal da Transparência (www.
palestinadopara.pa.gov.br), Mural de Licitações do TCM-PA e pelo e-mail: 
cplpalestinadopara@hotmail.com.
Aviso de Licitação Pregão Eletrônico: PE - 012/2021-PMPP SRP
A Prefeitura Municipal de Palestina do Pará comunica aos interessados que 
realizará no dia 30/04/2021 às 08h:31min (horário de Brasília), licitação 
na modalidade Pregão Eletrônico PE - 012/2021-PMPP SRP, tipo Menor Pre-
ço por item com Objeto: Registro de preço para aquisição de materiais 

de consumo, descartáveis, limpeza, copa e cozinha, gêneros alimentícios, 
destinados à suprir as necessidades da Prefeitura Municipal, Fundos e Se-
cretarias municipais de Palestina do Pará/PA. O edital estará disponível 
no sítio do www.portaldecompraspublicas.com.br, Portal da Transparência 
(www.palestinadopara.pa.gov.br), Mural de Licitações do TCM-PA e pelo 
e-mail: cplpalestinadopara@hotmail.com.
.Roberval Alves Rodrigues - Pregoeiro.

Protocolo: 646066

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PARAUAPEBAS

.

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20210139
ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2020-035PMP
Parte: MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS - ESTADO DO PARÁ.
Finalidade: Que terá por objeto, Registro de Preços para aquisição de material 
de higiene pessoal e pedagógico, destinados às unidades de Educação Infantil 
da Rede Municipal de Ensino do Município de Parauapebas, Estado do Pará
Prazo de Vigência da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses, contados a 
partir de sua assinatura conforme PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2020-035PMP
Fonte de recursos: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
Preços: Os preços estão registrados nos termos das propostas vencedoras 
do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2020-035PMP, conforme abaixo:
Empresa: MUSTAFÉ & BORGES LTDA; C.N.P.J. nº 83.315.960/0001-78, 
estabelecida à RUA C, Nº 333, CIDADE NOVA, Parauapebas PA, (94) 3346-
1325, representada neste ato pelo Sr(a). VALDIR JOSÉ BORGES, C.P.F. nº 
289.073.616-49, R.G. nº 12.234.857 IICC SP.
ITEM 00019
VALOR TOTAL R$ 16.125,00
Obs: Este extrato  encontra-se  na integra no site da Prefeitura. www.pa-
rauapebas.pa.gov.
Parauapebas, 16 de Março de 2021

Protocolo: 645986
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20210140
ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2020-035PMP
Parte: MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS - ESTADO DO PARÁ.
Finalidade: Que terá por objeto, Registro de Preços para aquisição de material 
de higiene pessoal e pedagógico, destinados às unidades de Educação Infantil 
da Rede Municipal de Ensino do Município de Parauapebas, Estado do Pará
Prazo de Vigência da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses, contados a 
partir de sua assinatura conforme PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2020-035PMP
Fonte de recursos: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
Preços: Os preços estão registrados nos termos das propostas vencedoras 
do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2020-035PMP, conforme abaixo:
Empresa: O F RODRIGUES COMERCIO  E  SERVICOS - ME; C.N.P.J. nº 
13.866.337/0001-28, estabelecida à R 79, S/N, QUADRA27 LOTE 04, JAR-
DIM CANADA, Parauapebas  PA,  (94)  99179-2945,  representada  neste  
ato  pelo  Sr(a). OTONIEL FERREIRA RODRIGUES, C.P.F. nº 660.389.362-
20, R.G. nº 3550434 SSP PA.
ITEM 00022
VALOR TOTAL R$ 1.680,00
Obs: Este extrato  encontra-se  na integra no site da Prefeitura. 
www.parauapebas.pa.gov.
Parauapebas, 16 de Março de 2021

Protocolo: 645987
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20210141
ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2020-035PMP
Parte: MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS - ESTADO DO PARÁ.
Finalidade: Que terá por objeto, Registro de Preços para aquisição de material 
de higiene pessoal e pedagógico, destinados às unidades de Educação Infantil 
da Rede Municipal de Ensino do Município de Parauapebas, Estado do Pará
Prazo de Vigência da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses, contados a 
partir de sua assinatura conforme PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2020-035PMP
Fonte de recursos: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
Preços: Os preços estão registrados nos termos das propostas vencedoras 
do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2020-035PMP, conforme abaixo:
Empresa: H. MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI; 
C.N.P.J. nº 20.076.046/0001-00, estabelecida à AV. C, S/N. QUADRA 255, 
LOTE 006, 4ª ETAPA, SALA 01, CIDADE  JARDIM,  Parauapebas  PA,  (94)  
99186-4155,  representada neste ato pelo Sr(a). SAMUEL JACOB HONO-
RATO CANDINE, C.P.F. nº 017.765.261-63, R.G. nº 880853 SSP TO.
ITEM 00006 00008 00012 00013 00014 00015 00017
VALOR TOTAL R$  155.090,00
Obs: Este extrato  encontra-se  na integra no site da Prefeitura. www.pa-
rauapebas.pa.gov.
Parauapebas, 16 de Março de 2021

Protocolo: 645989
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20210142
ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2020-035PMP
Parte: MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS - ESTADO DO PARÁ.
Finalidade: Que terá por objeto, Registro de Preços para aquisição 


